
  
   Championnats Régional Interclubs des maîtres Martinique 

 SCHOELCHER
 14 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  SICOT Donius  1975  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  26.51  1048 pts 
 2.  JUSTON Michel  1984  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  29.78  826 pts 
 3.  ABRAMOVICI Stéphane  1971  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  31.60  757 pts 
 4.  NORESCAL Joannes  1977  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  33.92  610 pts 
 5.  BADIAN Alex  1962  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  45.75  224 pts 
 6.  CONCY Charles-Henri  1964  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  46.86  193 pts 
 ---  EUGENE Rudy  1974  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 
 ---  LEVERT Marie-Eva  1963  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 
 ---  MARAN Monique  1959  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [3]  DNS dec 
 ---  SUFRIN Elodie  1989  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 100 Nage Libre Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  JIFFARD Antoine-Pierre  1969  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:01.06  1016 pts 
 50 m :  32.67  (32.67)  100 m :  1:01.06  (28.39)  [1:01.06] 

 2.  FOGGEA David  1983  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:03.35  865 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:03.35  (1:03.35)  [1:03.35] 

 3.  LARRIBE Lionel  1981  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:06.17  783 pts 
 50 m :  30.27  (30.27)  100 m :  1:06.17  (35.90)  [1:06.17] 

 4.  EUGENE Rudy  1974  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:10.96  698 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.96  (1:10.96)  [1:10.96] 

 5.  JACQUES Jean-Michel  1964  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  1:24.54  467 pts 
 50 m :  37.92  (37.92)  100 m :  1:24.54  (46.62)  [1:24.54] 

 6.  HAAS Marie-Anne  1958  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:54.47  282 pts 
 50 m :  49.93  (49.93)  100 m :  1:54.47  (1:04.54)  [1:54.47] 

 ---  JUNKERE Joel  1973  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 
 ---  LOUIS JOSEPH Lori  1986  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 400 Nage Libre Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  VERBEKE Cédric  1978  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  4:56.12  820 pts 
 50 m :  34.44  (34.44)  100 m :  1:11.05  (36.61)  [1:11.05]  150 m :  1:49.29  (38.24)  200 m :  2:26.86  (37.57)  [1:15.81] 

 250 m :  3:03.70  (36.84)  300 m :  3:41.14  (37.44)  [1:14.28]  350 m :  4:18.37  (37.23)  400 m :  4:56.12  (37.75)  [1:14.98] 

 2.  JEAN-PHILIPPE Joan  1975  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  5:19.05  665 pts 
 50 m :  35.08  (35.08)  100 m :  1:12.94  (37.86)  [1:12.94]  150 m :  1:52.07  (39.13)  200 m :  2:32.89  (40.82)  [1:19.95] 

 250 m :  3:14.11  (41.22)  300 m :  3:55.85  (41.74)  [1:22.96]  350 m :  4:38.91  (43.06)  400 m :  5:19.05  (40.14)  [1:23.20] 

 3.  NADEAU Elodie  1989  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  6:00.47  569 pts 
 50 m :  39.92  (39.92)  100 m :  1:20.31  (40.39)  [1:20.31]  150 m :  2:05.51  (45.20)  200 m :  2:51.88  (46.37)  [1:31.57] 

 250 m :  3:38.72  (46.84)  300 m :  4:26.66  (47.94)  [1:34.78]  350 m :  5:14.51  (47.85)  400 m :  6:00.47  (45.96)  [1:33.81] 

 4.  PONPON Georges  1962  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  6:18.42  445 pts 
 50 m :  37.19  (37.19)  100 m :  1:18.70  (41.51)  [1:18.70]  150 m :  2:05.01  (46.31)  200 m :  2:53.59  (48.58)  [1:34.89] 

 250 m :  3:44.75  (51.16)  300 m :  4:36.68  (51.93)  [1:43.09]  350 m :  5:27.86  (51.18)  400 m :  6:18.42  (50.56)  [1:41.74] 

 5.  SAE Bertrand  1965  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  6:29.54  343 pts 
 50 m :  39.25  (39.25)  100 m :  1:22.53  (43.28)  [1:22.53]  150 m :  2:10.53  (48.00)  200 m :  3:00.24  (49.71)  [1:37.71] 

 250 m :  3:51.81  (51.57)  300 m :  4:43.94  (52.13)  [1:43.70]  350 m :  5:37.31  (53.37)  400 m :  6:29.54  (52.23)  [1:45.60] 

 6.  TESSIER Béatrice  1983  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  6:52.60  337 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.54  (1:30.54)  [1:30.54]  150 m :  ---  200 m :  1:46.12  (15.58)  [15.58] 

 250 m :  ---  300 m :  1:49.90  (3.78)  [3.78]  350 m :  ---  400 m :  6:52.60  (5:02.70)  [5:02.70] 

 ---  TOUSSAINT Tania  1986  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  LUTBERT Christophe  1980  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  34.74  847 pts 
 1.  PINCEAU Gaël  1980  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  34.74  847 pts 
 3.  THOMAS Charlotte  1989  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  45.86  508 pts 
 4.  ÉLISABETH-MÉNAGER Philippe  1960  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  48.37  437 pts 
 5.  JAUNET Fanny  1984  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  49.49  395 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 6.  DELAROCHE Daniel  1969  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  53.51  232 pts 
 ---  BADIAN Alex  1962  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 
 ---  DEGRACE Baptiste  1988  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  GILOT Yann  1986  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:09.96  908 pts 
 50 m :  34.06  (34.06)  100 m :  1:09.96  (35.90)  [1:09.96] 

 2.  REVIGLIO Stéphane  1977  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:13.45  877 pts 
 50 m :  36.83  (36.83)  100 m :  1:13.45  (36.62)  [1:13.45] 

 3.  SCHULLER Marie  1989  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:22.41  793 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:22.41  (42.14)  [1:22.41] 

 4.  PINCEAU Claudine  1983  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:27.74  699 pts 
 50 m :  42.51  (42.51)  100 m :  1:27.74  (45.23)  [1:27.74] 

 5.  CAFARDY Laurent  1973  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  1:50.39  226 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:50.39  (1:00.07)  [1:50.39] 

 6.  MULUALA Sophie  1968  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  2:02.14  253 pts 
 50 m :  55.20  (55.20)  100 m :  2:02.14  (1:06.94)  [2:02.14] 

 ---  BOURDON Noé  1976  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 
 ---  PANEVEL Julien  1979  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  SICOT Jacques  1948  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  39.37  1147 pts 
 2.  MARANTE Sylvain  1956  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  41.13  903 pts 
 3.  LEOTURE Solenne  1982  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  43.63  819 pts 
 4.  NEILLETTE Clarisse  1981  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  51.49  530 pts 
 5.  JOSEPH Eric  1955  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  59.11  295 pts 
 6.  LEVERT Marie-Eva  1963  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:37.68  1 pt 
 ---  DELAROCHE Daniel  1969  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 
 ---  QUARANTA Pierre  1972  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  DNS dec 
 ---  SALPETRIER David  1973  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  BOUQUET Rolande  1972  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  1:10.35  1400 pts 
 50 m :  59.40  (59.40)  100 m :  1:10.35  (10.95)  [1:10.35] 

 2.  DERVAIN Bruno  1983  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:26.45  717 pts 
 50 m :  37.74  (37.74)  100 m :  1:26.45  (48.71)  [1:26.45] 

 3.  PINVILLE Jean-José  1963  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:34.35  722 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:34.35  (50.28)  [1:34.35] 

 4.  QUARANTA Pierre  1972  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:37.36  563 pts 
 50 m :  44.03  (44.03)  100 m :  1:37.36  (53.33)  [1:37.36] 

 5.  PIERRE-FRANCOIS Joelle  1977  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:42.39  666 pts 
 50 m :  48.24  (48.24)  100 m :  1:42.39  (54.15)  [1:42.39] 

 6.  DEMANGE Véronique  1971  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:45.46  650 pts 
 50 m :  48.80  (48.80)  100 m :  1:45.46  (56.66)  [1:45.46] 

 ---  NUISSIER Maurice  1960  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  DNS dec 
 ---  RICHARD Yan  1984  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 50 Papillon Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  GUILLOT Damien  1982  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  30.94  927 pts 
 1.  VAUDRAN Valéry  1967  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  30.94  984 pts 
 3.  CATHERINE Matthieu  1987  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  32.98  820 pts 
 4.  FRANCOIS Daniel  1979  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  34.94  729 pts 
 5.  LANGAR Yann  1966  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  45.98  337 pts 
 6.  BILLARD Corinne  1981  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  49.61  308 pts 
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(Suite) Série : 50 Papillon Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 ---  EUGENE Dominic  1986  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  DNS dec 
 ---  MARAJO Aude  1983  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 
 ---  MULUALA Sophie  1968  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 

Série : 100 Papillon Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  GIROUX Bruno  1968  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  1:06.35  1028 pts 
 50 m :  30.80  (30.80)  100 m :  1:06.35  (35.55)  [1:06.35] 

 2.  ELIAZORD Eddy  1977  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  1:22.32  583 pts 
 50 m :  35.34  (35.34)  100 m :  1:22.32  (46.98)  [1:22.32] 

 3.  GERARD Benoit  1971  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  1:27.28  509 pts 
 50 m :  39.52  (39.52)  100 m :  1:27.28  (47.76)  [1:27.28] 

 4.  NEWTON Dave  1986  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  1:33.77  355 pts 
 50 m :  40.13  (40.13)  100 m :  1:33.77  (53.64)  [1:33.77] 

 5.  SAUPHANOR-SILBANDE Axelle  1985  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  1:36.72  441 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:36.72  (52.70)  [1:36.72] 

 6.  SERAPHAN Roger  1961  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  1:43.66  321 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.66  (1:43.66)  [1:43.66] 

 ---  DENYS Olivier  1968  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 200 4 Nages Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  LOMBARD Sony  1988  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:47.84  679 pts 
 50 m :  32.24  (32.24)  100 m :  1:16.84  (44.60)  [1:16.84]  150 m :  2:06.96  (50.12)  200 m :  2:47.84  (40.88)  [1:31.00] 

 2.  SIDI ABDALLAH Sabrine  1970  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [1]  3:21.00  569 pts 
 50 m :  39.63  (39.63)  100 m :  1:35.17  (55.54)  [1:35.17]  150 m :  2:33.19  (58.02)  200 m :  3:21.00  (47.81)  [1:45.83] 

 3.  MOUNTO Mylène  1983  FRA  L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  3:21.97  502 pts 
 50 m :  38.19  (38.19)  100 m :  1:30.96  (52.77)  [1:30.96]  150 m :  2:32.77  (1:01.81)  200 m :  3:21.97  (49.20)  [1:51.01] 

 4.  BOURDON Noé  1976  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  3:23.22  358 pts 
 50 m :  37.76  (37.76)  100 m :  1:29.48  (51.72)  [1:29.48]  150 m :  2:28.04  (58.56)  200 m :  3:23.22  (55.18)  [1:53.74] 

 5.  GIROUX Karine  1972  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  3:24.20  538 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:20.32  (35.93)  [1:20.32]  150 m :  2:37.37  (1:17.05)  200 m :  3:24.20  (46.83)  [2:03.88] 

 6.  SALSILLI Cécilia  1981  FRA  TRANSNAGE CARAÏBE [2]  3:35.59  379 pts 
 50 m :  46.80  (46.80)  100 m :  1:38.79  (51.99)  [1:38.79]  150 m :  2:39.20  (1:00.41)  200 m :  3:35.59  (56.39)  [1:56.80] 

 ---  LAURET Nicolas  1977  FRA  SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  DNS dec 
 ---  RETOUR Maelle  1987  FRA  LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  SCHULLER Marie 
 NADEAU Elodie 
 CATHERINE Matthieu 
 EUGENE Rudy 

 37.43 
 4.36 

 -8.85 
 1:49.16 

 1989
 1989
 1987
 1974

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  2:22.10  959 pts 

 2.  GILOT Yann 
 DEMANGE Véronique 
 GIROUX Bruno 
 GIROUX Karine 

 30.67 
 47.33 
 30.00 
 35.21 

 1986
 1971
 1968
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  2:23.21  991 pts 

 3.  PINCEAU Claudine 
 VAUDRAN Valéry 
 SIDI ABDALLAH Sabrine 
 NEWTON Dave 

 40.25 
 38.26 
 38.82 
 27.30 

 1983
 1967
 1970
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [1]  2:24.63  952 pts 

 4.  REVIGLIO Stéphane 
 DERVAIN Bruno 
 THOMAS Charlotte 
 LEOTURE Solenne 

 34.47 
 2.56 
 4.42 

 1:45.84 

 1977
 1983
 1989
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  2:27.29  907 pts 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres Martinique 
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Résultats

 

(Suite) Série : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 5.  CAFARDY Laurent 
 TESSIER Béatrice 
 LANGAR Yann 
 BOUQUET Rolande 

 47.86 
 42.73 
 43.86 
 41.68 

 1973
 1983
 1966
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [2]  2:56.13  657 pts 

 6.  BOURDON Noé 
 PINVILLE Jean-José 
 MULUALA Sophie 
 HAAS Marie-Anne 

 41.26 
 41.68 

 1:04.26 
 45.06 

 1976
 1963
 1968
 1958

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  3:12.26  575 pts 

 ---  PANEVEL Julien 
 RICHARD Yan 
 MARAJO Aude 
 SUFRIN Elodie 

 1979
 1984
 1983
 1989

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 

Série : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 1.  GILOT Yann 
 VERBEKE Cédric 
 DEMANGE Véronique 
 JIFFARD Antoine-Pierre 
 GUILLOT Damien 
 SICOT Jacques 
 LUTBERT Christophe 
 GIROUX Karine 
 GIROUX Bruno 
 SICOT Donius 

 25.43 
 27.79 
 46.88 
 29.37 
 30.04 
 31.77 
 28.81 
 35.11 
 28.23 
 25.52 

 1986
 1978
 1971
 1969
 1982
 1948
 1980
 1972
 1968
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [1]  5:08.95  928 pts 

 2.  JEAN-PHILIPPE Joan 
 ELIAZORD Eddy 
 THOMAS Charlotte 
 DERVAIN Bruno 
 JUSTON Michel 
 LEOTURE Solenne 
 FRANCOIS Daniel 
 REVIGLIO Stéphane 
 MOUNTO Mylène 
 FOGGEA David 

 29.41 
 28.93 
 36.63 
 28.70 
 30.45 
 34.70 
 29.79 
 28.39 
 34.48 
 28.60 

 1975
 1977
 1989
 1983
 1984
 1982
 1979
 1977
 1983
 1983

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1]  5:10.08  896 pts 

 3.  PONPON Georges 
 NEWTON Dave 
 PINCEAU Gaël 
 QUARANTA Pierre 
 ABRAMOVICI Stéphane 
 VAUDRAN Valéry 
 PINCEAU Claudine 
 MARANTE Sylvain 
 LARRIBE Lionel 
 SIDI ABDALLAH Sabrine 

 23.81 
 28.74 
 38.19 
 31.66 
 34.46 
 31.54 
 33.48 
 34.39 
 29.24 
 27.38 

 1962
 1986
 1980
 1972
 1971
 1967
 1983
 1956
 1981
 1970

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [1]  5:12.89  903 pts 

 4.  TESSIER Béatrice 
 SERAPHAN Roger 
 ÉLISABETH-MÉNAGER
Philippe 
 BOUQUET Rolande 
 NORESCAL Joannes 
 LANGAR Yann 
 CAFARDY Laurent 
 NEILLETTE Clarisse 
 JACQUES Jean-Michel 
 SALSILLI Cécilia 

 34.48 
 32.87 
 34.85 
 42.04 
 33.90 
 34.71 
 34.19 
 40.39 
 36.07 
 38.28 

 1983
 1961
 1960
 1972
 1977
 1966
 1973
 1981
 1964
 1981

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TRANSNAGE CARAÏBE [2]  6:01.78  715 pts 
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   Championnats Régional Interclubs des maîtres Martinique 

 SCHOELCHER
 14 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Mixtes [J1 : Ve 14/11/2014 - R1]

 5.  EUGENE Rudy 
 SAUPHANOR-SILBANDE Axelle 
 CATHERINE Matthieu 
 NADEAU Elodie 
 CONCY Charles-Henri 
 SCHULLER Marie 
 PIERRE-FRANCOIS Joelle 
 JOSEPH Eric 
 LOMBARD Sony 
 JAUNET Fanny 

 29.61 
 35.80 
 45.00 
 34.07 
 29.77 
 32.39 
 36.05 
 57.19 
 41.61 
 29.03 

 1974
 1985
 1987
 1989
 1964
 1989
 1977
 1955
 1988
 1984

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2]  6:10.52  680 pts 

 6.  SAE Bertrand 
 BILLARD Corinne 
 GERARD Benoit 
 BOURDON Noé 
 LEVERT Marie-Eva 
 HAAS Marie-Anne 
 BADIAN Alex 
 DELAROCHE Daniel 
 MULUALA Sophie 
 PINVILLE Jean-José 

 35.94 
 39.38 
 34.56 
 32.98 

 1:12.02 
 49.65 
 45.16 
 44.22 
 47.09 
 32.52 

 1965
 1981
 1971
 1976
 1963
 1958
 1962
 1969
 1968
 1963

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SCHOELCHER NATATION 2000 [2]  7:13.52  449 pts 

 ---  PANEVEL Julien 
 LOUIS JOSEPH Lori 
 MARAJO Aude 
 RETOUR Maelle 
 DENYS Olivier 
 TOUSSAINT Tania 
 SALPETRIER David 
 SUFRIN Elodie 
 RICHARD Yan 
 DEGRACE Baptiste 

 1979
 1986
 1983
 1987
 1968
 1986
 1973
 1989
 1984
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LONGVILLIERS CLUB [1]  DNS dec 
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